Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №42»
г. Тверь Спортивный пер. 12.
*******************************************************
П Р И К А З

31 августа 2023 года                                                                                    № 420

О создании антитеррористической группы на  2023-2024 учебный год.

В целях организации работы, направленной на предотвращение совершения террористических актов в МБОУ СОШ № 42 , а также в целях обеспечения безопасности детей, учащихся и сотрудников

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить ответственными за вопросы антитерростической безопасности в школе на 2023-2024 учебный год заместителя директора по комплексной безопасности Киливник В.В.
2.Создать антитеррористическую группу на 2023-2024 учебный год:
- Киливник В.В. – начальник штаба ГО, заместитель директора по комплексной безопасности
- Москвин М.Ю.- ответственный за безопасность хозяйство (зам.директора по АХР)
- Романова О.Г.-  заместитель директора по УВР
- Гагарина Г.В. – заместитель директора по УВР.
3. Группе проводить:
- инструктажи с сотрудниками по вопросу антитерростической защищенности (1 раз в полугодие)
- тренировочные эвакуации школы при любых чрезвычайных ситуациях (2 раза в год)
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№ 42                                                           С.А.Суллерова
С приказом ознакомлены: